
Nařízení města – neudržované úseky komunikací   Strana 1 (celkem 3) 

MĚSTO OTROKOVICE 

 

 
NAŘÍZENÍ MĚSTA OTROKOVICE č. 3/2015, 

 KTERÝM SE VYMEZUJÍ ÚSEKY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ 
PODLE § 27 ODST. 5 ZÁKONA O POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 
Rada města Otrokovice rozhodla dne 21. října 2015 usnesením č. RMO/511/10/15 vydat na základě 
ustanovení  § 27 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů toto nařízení města Otrokovice:  
 

 
Čl. 1 

Vymezení úseků místních komunikací a chodníků 

(1) Tímto nařízením města Otrokovice (dále jen „nařízení“) se s působností pro území města Otrokovice 
(dále jen „město“) stanovuje vymezení úseků místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich 
malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 

(2) Sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí se nezajišťuje na těch úsecích místních 
komunikací IV. třídy - chodníků, cyklostezek a stezek pro chodce a cyklisty, které nejsou barevně 
vyznačeny v plánu města, který je přílohou č. 1 tohoto nařízení.     

(3) Sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí se dále nezajišťuje na těch úsecích ostatních 
místních komunikací určených k provozu zejména motorových vozidel, které nejsou barevně 
vyznačeny v plánu města, který je přílohou č. 2 tohoto nařízení.   

 
 

Čl. 2 
Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se nařízení města Otrokovice č. 6/2009, kterým se vymezují úseky místních komunikací a chodníků 
podle § 27 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích, vydané dne 19.10.2009. 

 
 

Čl. 3 
Účinnost 

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 16. listopadu 2015.  
 
 
 
¨ 
 
 

Mgr. Jaroslav Budek v. r. 
starosta města 

 
 
 
 

Mgr. Jiří Veselý v. r. 
místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nařízení města – neudržované úseky komunikací   Strana 2 (celkem 3) 

Přílohy nařízení města Otrokovice č. 3/2015 
 

  

 
 

 



Nařízení města – neudržované úseky komunikací   Strana 3 (celkem 3) 

 
 
Den vyvěšení na Úřední desku:                  23.10.2015  
Požadovaný den sejmutí z Úřední desky:   17.11.2015   Potvrzený den sejmutí z Úřední desky:    
Pořadové číslo vyvěšení:    568/2015 


